30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(30) CKA Racing Team
1 31.702 +1.340 20:55:03.865
2 28:51.868 +28:21.506 21:23:55.733
3 32.137 +1.775 21:24:27.870
4 40:02.634 +39:32.272 22:04:30.504
5 31.533 +1.171 22:05:02.037
6 2:29.207 +1:58.845 22:07:31.244
7 31.764 +1.402 22:08:03.008
8 38:49.159 +38:18.797 22:46:52.167
9 30.431 +0.069 22:47:22.598
10 34:57.125 +34:26.763 23:22:19.723
1 30.826 +0.464 23:22:50.549
12 40:57.528 +40:27.166 3:48.077
13 33.525 +3.163 4:21.602
14 35:32.458 +35:02.096 39:54.060
15 31.699 +1.337 40:25.759
16 33:57.795 +33:27.433 1:14:23.554
17 30.729 +0.367 1:14:54.283
18 23:58.414 +23:28.052 1:38:52.697
19 30.648 +0.286 1:39:23.345
20 20:20.727 +19:50.365 1:59:44.072
21 32.968 +2.606 2:00:17.040
22 20:32.792 +20:02.430 2:20:49.832
23 31.032 +0.670 2:21:20.864
24 28:53.129 +28:22.767 2:50:13.993
25 31.108 +0.746 2:50:45.101
26 27:39.141 +27:08.779 3:18:24.242
27 30.454 +0.092 3:18:54.696
28 49:23.789 +48:53.427 4:08:18.485
29 29.050 -1.312 4:08:47.535
30 33:06.652 +32:36.290 4:41:54.187
31 31.412 +1.050 4:42:25.599
32 35:08.102 +34:37.740 5:17:33.701
33 31.322 +0.960 5:18:05.023
34 28:49.648 +28:19.286 5:46:54.671
35 30.450 +0.088 5:47:25.121
36 13:26.453 +12:56.091 6:00:51.574
37 30.673 +0.311 6:01:22.247
38 49:46.023 +49:15.661 6:51:08.270
39 30.563 +0.201 6:51:38.833
40 48:34.465 +48:04.103 7:40:13.298
41 31.849 +1.487 7:40:45.147
42 20:49.748 +20:19.386 8:01:34.895
43 30.974 +0.612 8:02:05.869
44 16:17.344 +15:46.982 8:18:23.213
45 31.019 +0.657 8:18:54.232
46 25:17.026 +24:46.664 8:44:11.258
47 30.385 +0.023 8:44:41.643
48 24:56.260 +24:25.898 9:09:37.903
49 30.502 +0.140 9:10:08.405
50 31:00.908 +30:30.546 9:41:09.313
51 30.362 9:41:39.675
52 11:46.720 +11:16.358 9:53:26.395
53 30.598 +0.236 9:53:56.993
54 16:18.400 +15:48.038 10:10:15.393
55 30.571 +0.209 10:10:45.964
56 26:51.991 +26:21.629 10:37:37.955
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